

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão : 14/06/2023 12:19:10
Página : 1
Versão : 6.35.013 WEB

Fornecedor

Fax

Telefone

Filial

Frete Nenhum

Autorização de Fornecimento 0000126343 Automática

Data da AF

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

Total de Descontos	0,00
Total de Encargos	0,00
Total dos Produtos	0,00
Total da AF	0,00

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão : 14/06/2023 12:19:10
Página : 2
Versão : 6.35.013 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor ISMAEL VIEIRA DE SOUZA

Fax

Telefone

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000126383 M Manual

Data da AF 01/06/2023

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
D.5.01.1.11.001 MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	FORNECEDOR /	01/06/2023	1,000 UN	250,00000	250,00
Total de ICMS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					250,00
Total da AF					250,00

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão : 14/06/2023 12:19:10
Página : 3
Versão : 6.35.013 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor DRIMEC INDUSTRIA MECANICA LTDA

Fax

Telefone

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000126415 M Manual

Data da AF 01/06/2023

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
A.1.01.6.01.000 CARRINHO INOX P/ TRANSPORTE	FORNECEDOR /	01/06/2023	1,000 UN	1.454,00000	1.454,00
Total de ICMS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					1.454,00
Total da AF					1.454,00

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão : 14/06/2023 12:19:10
Página : 4
Versão : 6.35.013 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor HIG-LIMP COM. PROD. HIG. LIMP. DESCARTAVEIS LTDA

Fax 11 958004021

Telefone

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000126439 A Automática

Data da AF 05/06/2023

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)

Prazo(Dias)	Percentual
28	50 %
35	50 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
I.4.03.1.03.016 COPO DESC 180ML PP 2500UN - (CX)	FORNECEDOR /	05/06/2023	2,000 CX	178,00000	356,00
I.4.03.1.05.002 PALHETA MEXEDOR DRINK 11CM 500UN - (PC)	FORNECEDOR /	05/06/2023	6,000 PC	8,99000	53,94
I.4.03.2.04.005 SACO BOBINA PICOTADA 40X60X0.03 - UN	FORNECEDOR /	05/06/2023	2,500 UN	45,00000	112,50
I.5.02.1.01.001 PAPEL HIGIENICO DUPLO BCO NEUTRO 30MT	FORNECEDOR /	05/06/2023	2,000 FD	89,00000	178,00
I.5.02.1.02.006 SABONETE LIQUIDO PERFUMADO 5LT - (GA)	FORNECEDOR /	05/06/2023	1,000 GA	32,00000	32,00
I.5.02.2.02.007 PANO MULTIUSO CORTADO 30X60 50UN -	FORNECEDOR /	05/06/2023	1,000 PC	24,00000	24,00
I.5.02.2.02.016 FLANELA BCA 38X58 - 12 UN - PC	FORNECEDOR /	05/06/2023	2,000 PC	49,90000	99,80
I.5.02.2.05.019 PEDRA SANITARIA 40GR - UN	FORNECEDOR /	05/06/2023	10,000 UN	4,80000	48,00
I.5.02.2.06.011 PAPEL TOALHA INTERFOLHA LUXO 20X20	FORNECEDOR /	05/06/2023	50,000 FD	22,00000	1.100,00
I.5.02.3.01.012 SACO PANO ALVEJADO G 45X70 BCO 6UN -	FORNECEDOR /	05/06/2023	4,000 PC	41,94000	167,76
I.5.02.3.02.006 SACO DE LIXO PTO 60LT 55X65X0.02 100UN	FORNECEDOR /	05/06/2023	6,000 PC	89,00000	534,00
I.5.02.3.02.026 SACO DE LIXO PTO 40LT 50X50X0.02 100UN	FORNECEDOR /	05/06/2023	4,000 PC	37,90000	151,60
I.5.03.1.07.006 DESINFETANTE FLORAL 5LT - (BB)	FORNECEDOR /	05/06/2023	2,000 BB	28,90000	57,80
I.5.03.1.08.000 DETERGENTE NEUTRO 24X500ML - (CX)	LIMPOL /	05/06/2023	1,000 CX	65,00000	65,00
I.5.03.1.12.002 LIMPADOR MULTIUSO 500ML 24UN - CX	FORNECEDOR /	05/06/2023	1,000 CX	264,00000	264,00
Total de ICMS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de PIS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					3.244,40
Total da AF					3.244,40

Comprador ALISSON ROBERTO

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão : 14/06/2023 12:19:10
Página : 5
Versão : 6.35.013 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor FWT COMERCIO DE UTILIDADES

Fax **Telefone**

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000126440 M Manual

Data da AF 01/06/2023

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
A.1.01.3.05.065 TAMPA MICROONDAS PLAST - UN	FORNECEDOR /	01/06/2023	1,000 UN	27,90000	27,90
A.1.03.2.09.000 DESCASCADOR IND. LEGUMES 10KG - UN	FORNECEDOR /	01/06/2023	1,000 UN	19,90000	19,90
A.1.03.4.07.045 COLHER PLASTICA C/ PONTA SILICONE - UN	FORNECEDOR /	01/06/2023	1,000 UN	39,90000	39,90
A.1.03.4.13.000 ESCORREDOR PLASTICO PRATO 53X37 - UN	FORNECEDOR /	01/06/2023	1,000 UN	84,90000	84,90
A.1.03.4.36.000 CORTADOR DUPLA FACE - UN	FORNECEDOR /	01/06/2023	1,000 UN	59,90000	59,90
D.4.02.2.04.005 PLUG 3 INT SIMP - UN	FORNECEDOR /	01/06/2023	1,000 UN	22,90000	22,90
D.4.03.6.03.000 RALO ABRE E FECHA	FORNECEDOR /	01/06/2023	1,000 UN	16,90000	16,90
I.5.01.2.03.050 RODO PLASTICO P/ PIA - UN	FORNECEDOR /	01/06/2023	1,000 UN	9,90000	9,90
Total de ICMS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					282,20
Total da AF					282,20

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão : 14/06/2023 12:19:10
Página : 6
Versão : 6.35.013 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor MARESIAS DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS E SERVICOS LTDA

Fax

Telefone

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000126551 A Automática

Data da AF 05/06/2023

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
I.1.06.1.01.065 AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)	FORNECEDOR /	05/06/2023	6,000 CX	8,28000	49,68
Total de ICMS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					49,68
Total da AF					49,68

Comprador MONICA MARQUES

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão : 14/06/2023 12:19:10
Página : 7
Versão : 6.35.013 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor DOCES DOCELANDIA E VAZ LTDA

Fax 11 940129134

Telefone

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete Nenhum

Autorização de Fornecimento 0000127001 M Manual

Data da AF 06/06/2023

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
I.1.03.4.04.001 BISCOITO CREAM CRACKER - 0.2 KG - PC	FORNECEDOR /	06/06/2023	16,000 PC	3,48000	55,68
I.1.03.4.06.061 BISCOITO MAISENA - 0.2 KG - PC	FORNECEDOR /	06/06/2023	25,000 PC	3,38000	84,50
I.1.03.4.07.028 BISCOITO RECHEADO CHOCOLATE - 0.126	FORNECEDOR /	06/06/2023	20,000 PC	2,89000	57,80
I.1.03.4.14.016 BISCOITO SEQUILHO - 0.5 KG - PC	FORNECEDOR /	06/06/2023	8,000 PC	13,90000	111,20
I.1.05.1.01.003 ACHOCOLATADO EM PO - 1.2 KG - PC	FORNECEDOR /	06/06/2023	2,000 PC	26,13000	52,26
I.1.07.2.01.020 CAFE EM PO - KG	FORNECEDOR /	06/06/2023	15,000 KG	35,24000	528,60
I.1.07.2.03.049 CHA DE CAMOMILA C/ CANELA E MACA - 15	FORNECEDOR /	06/06/2023	4,000 CX	13,89000	55,56
I.1.07.2.05.050 CHA DE ERVA DOCE - 15 GR - CX	FORNECEDOR /	06/06/2023	4,000 CX	7,99000	31,96
I.1.07.2.06.003 CHA DE HORTELA - 15 GR - CX	FORNECEDOR /	06/06/2023	8,000 CX	7,99000	63,92
I.1.07.2.08.023 CHA MATE SACHE - 15 GR - CX	FORNECEDOR /	06/06/2023	4,000 CX	7,99000	31,96
I.1.08.1.07.007 PACOCA DIET - 24UN - (CX)	FORNECEDOR /	06/06/2023	2,000 CX	32,99000	65,98
I.1.09.1.02.020 LEITE UHT INTEGRAL - LT	FORNECEDOR /	06/06/2023	72,000 LT	6,79000	488,88
I.2.03.1.01.011 MANTEIGA C/ SAL - 0.5 KG - PT	FORNECEDOR /	06/06/2023	10,000 PT	24,84000	248,40
I.2.03.1.02.010 MARGARINA C/ SAL - 0.5 KG - PT	FORNECEDOR /	06/06/2023	4,000 PT	8,46000	33,84
Total de ICMS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					1.910,54
Total da AF					1.910,54

Comprador CAUA CONDE (SUPRIMENTOS)

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão : 14/06/2023 12:19:10
Página : 8
Versão : 6.35.013 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor ZT MOVEIS EIRELI

Fax

Telefone

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000127121 M Manual

Data da AF 07/06/2023

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
D.5.01.1.11.002 MANUTENCAO REFORMA GERAL	FORNECEDOR /	07/06/2023	1,000 UN	13.498,5000	13.498,50
Total de ICMS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					13.498,50
Total da AF					13.498,50

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão : 14/06/2023 12:19:10
Página : 9
Versão : 6.35.013 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor LEANDRO DO NASCIMENTO SILVA

Fax

Telefone

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000127418 M Manual

Data da AF 12/06/2023

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
D.5.01.1.11.001 MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	FORNECEDOR /	12/06/2023	1,000 UN	1.468,39000	1.468,39
Total de ICMS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					1.468,39
Total da AF					1.468,39

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão : 14/06/2023 12:19:10
Página : 10
Versão : 6.35.013 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA

Fax 11 2763-5000

Telefone

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete Nenhum

Autorização de Fornecimento 0000127461 M Manual

Data da AF 12/06/2023

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
D.2.01.1.10.030 MARCA TEXTO AMARELO - UN	FORNECEDOR /	12/06/2023	12,000 UN	1,55000	18,60
D.2.01.1.10.035 MARCA TEXTO LARANJA - UN	FORNECEDOR /	12/06/2023	24,000 UN	1,55000	37,20
D.2.01.1.10.040 MARCA TEXTO VERDE - UN	FORNECEDOR /	12/06/2023	12,000 UN	1,55000	18,60
D.2.01.1.13.000 FITA ADESIVA 12X30 TRANSPARENTE - UN	FORNECEDOR /	12/06/2023	3,000 UN	2,39000	7,17
D.2.01.1.14.000 GRAMPEADOR METAL PRETO 26/06 25FL -	FORNECEDOR /	12/06/2023	3,000 UN	18,26000	54,78
D.2.01.1.14.011 GRAMPO GALVANIZADO 26/6 5000UN - CX	FORNECEDOR /	12/06/2023	5,000 CX	5,41000	27,05
D.2.01.1.18.018 PASTA L CRISTAL - UN	FORNECEDOR /	12/06/2023	100,000 UN	0,91000	91,00
D.2.01.1.21.042 POST IT 38X50 4UN - PC	FORNECEDOR /	12/06/2023	16,000 UN	4,48000	71,68
D.2.01.1.21.043 POST IT 76X76 1UN - PC	FORNECEDOR /	12/06/2023	17,000 PC	5,12000	87,04
D.2.01.1.21.045 TESOURA ESCRITORIO 21CM - UN	FORNECEDOR /	12/06/2023	2,000 UN	13,57000	27,14
D.2.01.1.21.055 TINTA P/ CARIMBO AZUL 40ML - UN	FORNECEDOR /	12/06/2023	1,000 UN	3,27000	3,27
D.2.01.1.21.060 TINTA P/ CARIMBO PRETA 40ML - UN	FORNECEDOR /	12/06/2023	1,000 UN	3,27000	3,27
D.2.01.1.21.070 REGUA ACRILICA 30CM - UN	FORNECEDOR /	12/06/2023	10,000 UN	2,80000	28,00
D.2.01.1.21.126 ORGANIZADOR ESCR VERTICAL REVISTA -	FORNECEDOR /	12/06/2023	1,000 UN	45,44000	45,44
D.2.02.1.02.001 PAPEL SULFITE BRANCO A4 500FL - 10 PC	FORNECEDOR /	12/06/2023	10,000 CX	237,00000	2.370,00
D.2.02.2.01.020 ENVELOPE PLAST OFICIO 4 FUROS ESP 0.15	FORNECEDOR /	12/06/2023	2,000 PC	20,41000	40,82
Total de ICMS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de IPI					10,96
Total de PIS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					2.931,06
Total da AF					2.942,02

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão : 14/06/2023 12:19:10
Página : 11
Versão : 6.35.013 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor KALUNGA COM. IND. GRAFICA LTDA

Fax

Telefone

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000127579 M Manual Extra **Data da AF** 13/06/2023

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
D.2.03.1.02.000 QUADRO BRANCO MAGNETICO 1X1.20 - UNFORNECEDOR /		13/06/2023	1,000 UN	1.599,80000	1.599,80
Total de ICMS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					1.599,80
Total da AF					1.599,80

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor